l’existence de la présente Entente de règlement; 

SUJET À L’APPROBATION DU TRIBUNAL, LES PARTIES CONVIENNENT DE CE 
QUI SUIT : 

1. Le préambule fait partie intégrante de l’Entente de règlement; 

FONDS DE RÈGLEMENT 

2. La Mutuelle payera une somme globale de treize millions sept cent cinquante mille 
dollars (13 750 000,00 $) en capital, intérêts et frais à titre de règlement complet et 

final de toute réclamation de toutes les personnes ayant été abusées sexuellement 
par Paul-André Harvey entre 1962 et 2002 sur le territoire du diocèse de Chicoutimi;   

3. La Mutuelle remettra aux avocats de l’AJVE Trudel Johnston & Lespérance 
(« TJL ») une traite bancaire, ou fera un virement bancaire, au montant de treize 
millions sept cent cinquante mille dollars (13 750 000,00 $) à l’ordre de « Trudel 
Johnston & Lespérance en fidéicommis » dans un délai de cinq (5) jours ouvrables 
suivant la date à laquelle le jugement de la Cour supérieure approuvant l'Entente de 
règlement aura acquis la force de chose jugée. TJL détiendra cette somme en